
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від   «25»  квітня  2024             Стрий                  № 2541

Про визначення вартості інженерних мереж (доріг) 
Стрийської міської територіальної громади

          Відповідно до ст.26, ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.16, ст.17, ст.19, ст. 20, ст. 21 Закону України «Про автомобільні 
дороги», ст. 3 Закону України «Про дорожній pyx», ст. 327 Цивільного кодексу 
України, на виконання рішення сесії Стрийської міської ради від 24.02.2022 
№1000 та з метою ефективного використання та збереження доріг, що 
знаходяться на території Стрийської міської територіальної громади, 
забезпечення можливості їх ремонту та безпечної експлуатації,  міська рада 
ВИРІШИЛА:

         1. Зарахувати на баланс Управління житлово-комунального господарства 
Стрийської міської ради автомобільні дороги за вартістю відповідно до 
виготовлених зведених оціночних актів та інвентарних карток Стрийським 
міжрайонним бюро технічної інвентаризації, згідно з додатком 1.

         2. Начальнику відділу – головному бухгалтеру Управління житлово-
комунального господарства Стрийської міської ради відобразити в 
бухгалтерському обліку вартість автомобільних доріг, визначених в додатку 1 
п.1 цього рішення.

        3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення покласти на першого 
заступника міського голови М. Дмитришина та депутатські комісії з питань 
планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С. 
Ковальчук), з питань житлово-комунального господарства, комунального майна 
та приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та 
енергозбереження (О. Йосипчук).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

  



Додаток  1
                                                                                                                        до рішення сесії 
                                                                                                                        Стрийської  міської ради 
                                                                                                                        від 25.04.2024 р. № 2541

Перелік автомобільних доріг, що знаходяться на території Стрийської міської 
територіальної громади, та на які виготовлені зведені оціночні акти та інвентарні картки

         № п/п Найменування Первісна 
вартість

Знос

1 вул.Грушевського с.Пукеничі 1 220 659,00 122 065

2 вул.Сонячна с.Добряни 256 871 25 687

3 вул.І.Сірка с.Добрівляни 514 789 51 479

4 вул.І.Франка с.Лани Соколівські 814 375 122 156

5 вул.Шевченка с.Олексичі 1 435 706 143 571

6 вул.Грушевського с.Бережниця 41 705 6 256

7 вул.І.Франка с.Бережниця 125 863 12 586

8 вул.Спортивна с.Бережниця 29 888 4 483

9 вул.С.Бандери с.Луги 1 067 527 106 753

10 вул.Церковна с.Кути 2 068 006 206 801

11 вул.Л.Українки с.Пукеничі 1 030 814 154 622

12 вул.Колесси с.Лисятичі 386 289 38 629

13 вул.Шевченка с.Лотатники 2 091 157 313 674

14 вул.Мірчука м.Стрий 79 944 7 994

15 вул.Незалежності с.Стрілків 284 950 42 742

16 вул.Сагайдачного с.Стрілків 36 344 1 817

17 вул.Л.Українки с.Стрілків 34 512 3 451

18 вул.Лісова с.Йосиповичі 17 440 1 744

19 вул.Коновальця с.Добряни 533 749 80 062

20 вул.Б.Хмельницького (від 
вул.Стрийська до вул.Сонячна) 
с.Добряни

1 011 358 151 704



Секретар міської ради                                            Мар’ян БЕРНИК


